
DODATEK C. 3
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 3 - DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 3 NA 

ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY Č. I NO/40/D5/0036 l 2/202 l

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám 2. Praha ]. PSČ ] 10 01
zastoupené. Mgr. Jiřítn Karol>m, ředitelem odboru informaticích činností MHMP 
IČ 00064581 
DIČ C700064581 
Bankovní spojeni 
Kontaktní osoba Ing Jan Kolář 
(dal c jen ..Objednatel')

a

Kancelářské stroje s.r.o.
se sídlem Donská 1554 12. Praha 10. PSČ 101 00 
zastoupená* Jaroslavem Matoulkcm 
IČO 2646705*
DIČ CZ26467658____________________________
Bankovní spojení.
Kontaktní osoba Jaroslav Matou! ek 
(dále jen „Poskytovatel* )

(Objednatel a Zhotovitel dále společné jen „Smluvní strany'*)

dnešního dne uzavfelv ' souladu s č) 9 odst (> Dílci obiedttavkv uzavřené na základe . Smlouvv na 
zpracovatele funkčních zadání. s>stcmo\cho integrátora, (pinlm nssurancc pro integraci dalších IS no 

IP c IN0.;4d•■(15/0(15<*12/2021 2C dne 21 12 2021 tento Dodatek č 5 (dále |ett .'Dodatek č. 3*1

1. UVODNÍ USTANOVENI

Smluvní stran v spolu dne 21. 12 2021 uzav řelv Smlouvu na zpracovatele funkčních 
zadání, svstemovcho integrátora, qualitv assurance pro integraci dalších IS na IP č 
IN 0/4 0/05/00 5 <>12/202 i a na základe teto smlouw spolu Smluvní strom uzavře Iv dne 00 
05. 2022 Dílčí obicdnávku c. 5 (dále icn ..Dílří objednávka**). Předmětem Dílčí 
objednávkv je provedeni analvzv a kon/ultaci k piojektovému /amém pro v \ tvoření 
integračních v;izeb. které budou sloužit tako podpora procesu zpracování smluv. Detailní 
specifikace ie uvedena v Dílci obiodnavce

i v •



1.2. Smluvní strany se domluvily na posunu termínu ukončení poskytování plnění uvedeného 
v čl. 2. Dílčí objednávky. 

1.3. Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 3 uzavřeného 
v souladu s čl. 9. odst. 6. Dílčí objednávky upravují Dílčí objednávku. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2. Dílčí objednávky se ruší a nahrazuje se níže uvedeným 

novým zněním: 
 
Termín ukončení poskytování plnění je 31.12.2023. 
 

2.2. Ostatní ustanovení Dílčí objednávky a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 3 
nedotčena.  
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 3 Smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. 

3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 3, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 3. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 3 k němu Smluvní strany připojily 

své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

V Praze dne dle data el. podpisu  V Praze dne dle data el. podpisu 

 

Objednatel: Poskytovatel: 

  
 

Mgr. Jiří Károly Jaroslav Matoulek  

ředitel odboru informatických činností HMMP oprávněná osoba ve věcech smluvních 


	Hlavní město Praha
	ředitel odboru informatických činností HMMP oprávněná osoba ve věcech smluvních

		2023-03-23T13:42:41+0000


		2023-03-24T10:51:04+0100
	Jaroslav Matoulek




